
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:45.0
2 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:27.6
3 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.1
4 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:27.5
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.7

Serie n° 1 di 2
1 CHESINI LUCA 2005 CSS 01:21.0
2 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:17.4
3 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:14.6
4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.4
5 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:21.0
6 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.5

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.0
2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:40.7
3 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.5
4 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:40.0
5 VERZINI SERENA 2006 CSS 01:44.9
6 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.9
2 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:36.5
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:33.6
4 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 01:33.7
5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.8
6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.4

Serie n° 2 di 4
1 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:33.0
2 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:30.7
3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:30.0
4 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:30.0
5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:31.7
6 VERZINI ANNA 2006 CSS 01:33.0

Serie n° 1 di 4
1 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:25.0
2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:21.1
3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.0
4 TREZZOLANI ELENA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:20.6
5 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:25.0
6 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:29.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
1 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.7
2 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.7
3 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 03:04.4
4 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 03:10.2
5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.7
6 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:43.4

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 04:00.0
2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:46.5
3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 03:33.0
4 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:40.0
5 FRANCO AURORA 2007 CSS 04:00.0
6 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:26.9
2 TREZZOLANI ELENA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:15.0
4 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
5 MELLA MARY 2006 CSS 03:25.0
6 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 03:33.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
2 CHESINI LUCA 2005 CSS 06:15.0
3 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 05:35.8
4 MASINI FILIPPO 2005 CSS 05:47.2

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
2 VERZINI SERENA 2006 CSS 07:20.0
3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:45.0
4 VERZINI ANNA 2006 CSS 07:09.2

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.7
3 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.9
4 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:50.0
5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:51.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:46.7
2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
3 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.7
4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.0
5 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:45.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.3
3 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:57.8
4 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.6
5 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.1

Serie n° 2 di 3
1 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:53.2
2 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.3
3 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:49.0
4 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:51.0
5 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.5

Serie n° 1 di 3
1 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:48.1
2 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 00:44.7
3 MELLA MARY 2006 CSS 00:43.0
4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.7
5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:46.8
6 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:48.3

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:40.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.9
2 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 03:03.5
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:30.8
4 MELLA RICCARDO 2003 CSS 03:01.6
5 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.0
6 GEMMA VLADIK 2003 CSS 03:11.7
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME 00:49.5
2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:46.9
3 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:44.4
4 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.6
5 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 00:48.0
6 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:50.6

Serie n° 2 di 3
1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.7
2 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.7
3 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:41.5
4 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:41.6
5 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.2
6 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.3

Serie n° 1 di 3
1 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.4
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:37.0
3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:34.7
4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.7
5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:37.6
6 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:40.4

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:51.4
3 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:43.8
4 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:44.9

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 00:38.4
3 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 00:33.3
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.4
5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 00:43.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:50.0
2 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:43.6
3 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:41.0
4 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:42.0
5 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.6
6 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:57.2

Serie n° 2 di 3
1 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.9
2 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:39.0
3 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:36.1
4 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 01:37.2
5 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:39.0
6 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.9
2 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 01:23.2
3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:21.1
4 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:22.8
5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.3
6 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:34.8

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:53.4
2 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:44.2
3 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:33.9
4 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.4
5 RIGO LUCA 2004 CSS 01:45.0

Serie n° 1 di 2
1 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:32.2
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.7
3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:20.6
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:28.2
5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:29.6

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 03:25.6
3 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME 03:20.0
4 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:24.8
5 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:39.7

Serie n° 2 di 3
2 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:18.3
3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.2
4 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 03:12.6
5 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:18.7

Serie n° 1 di 3
1 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:01.1
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:54.0
3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:39.0
4 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:51.2
5 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 02:57.4
6 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:01.1

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
1 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:30.0
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.0
3 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 03:07.1
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:07.3
5 RIGO LUCA 2004 CSS 03:10.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
20/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:06.0
2 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.3
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:50.4
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:57.9
5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 03:05.6

Serie n° 1 di 3
1 GEMMA VLADIK 2003 CSS 02:46.6
2 TOSI FILIPPO 2003 CSS 02:45.0
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:36.2
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:41.4
5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:45.2
6 MELLA RICCARDO 2003 CSS 02:48.5

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 06:43.1
3 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 06:31.0
4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 06:34.2
5 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:56.2
2 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 05:05.4
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:58.6
4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 05:00.9
5 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:35.5

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 GEMMA, ROSSI, MELLA, MICILLO  CSS 04:19.0
4 PIMAZZONI, SAVINO, DAL MONTE, RODIGHIERO FREE TIME 05:10.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 PAMPALONE, MAGGIO, LERPINI, LO CISTRO FONDAZIONE BENTEGODI 05:40.0
2 POLLEGHINI, PALAZZO, RUDELLA, PETTENELLA TEAM SPORT ISOLA 05:20.0
3 MORINI, GIANESE, TESSARI, GARZETTA  SPORTING CLUB VERONA 04:27.0
4 CUNEGATTI, JI, SANTAGATI, LIBERTI  FONDAZIONE BENTEGODI 05:00.0
5 CERETTA, SALGARO VACCARO, GUSTONI, LUNARDI FREE TIME 05:30.0
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